ע"י ב"כ עו"ד מורן אטייה
מאשימה

נגד
טארק טראבין - נוכח

ע"י ב"כ עו"ד דרור גרימברג
נאשמים

גזר - דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של נהיגת רכב בעודו בלתי מורשה לנהיגה יחד עם עבירת ביטוח נלווית.

העונשין, בחוק 40ג(א) בסעיף כאמור הנאשם שביצע העבירה למעשה ההולם העונש מתחם קביעת לצורך
תשל"ז-1977, אתחשב בנסיבות הקשורות בביצוע העבירה ככל שאלה משפיעות על חומרת מעשה העבירה ועל אשמו

של הנאשם:

פוטנציאל הנזק מנהיגת רכב על ידי בלתי מורשה לנהיגה גדול כאשר נוהג הרכב מעולם לא קיבל רישיון נהיגה ולא למד
את חוקי התנועה.

יחד עם זאת, מעובדות כתב האישום עולה כי בפועל לא נגרם נזק כתוצאה מהתנהגות הנאשם במקרה זה.